



Prefeitura Municipal de Blumenau

Página 1 de 9
21/01/2022 14:37:27

Anexo Lotes com Preço Base (Desc. Complementar)

ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DO OBJETO
MODELO PROPOSTA DE PREÇOS
(A SER APRESENTADO NO ENVELOPE "PROPOSTA DE PREÇOS")
Prefeitura Municipal de Blumenau
PROPOSTA DE PREÇOS
Pregão Eletrônico Nº 11/2022 - Controle: 133889

Data Abertura : Data de abertura não informada.

Horário : Hora de abertura não informada.

Nome da empresa : C.N.P.J. :

Fone e Fax :

Endereço : E-mail :

Local de entrega/execução: CONFORME O EDITAL

Validade da proposta : CONFORME O EDITAL

Condições de pagamento : CONFORME O EDITAL

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
1	3.000,00	UNIDADE	COLHER, TIPO: DESCARTÁVEL, MODELO: PARA REFEIÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: APROXIMADAS: 3.2cm X 15cm, COR: BRANCA		0,1011	303,3000			
2	24.126,00	PACOTE	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NBR 14.865, DA ABNT.		6,3077	152.179,5700			
3	2.480,00	PACOTE	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200 ml- PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NBR 14.865, DA ABNT.		6,5180	16.164,6400			
4	620,00	PACOTE	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ml - PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NBR 14.865, DA ABNT.		3,1383	1.945,7400			
5	190,00	PACOTE	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 80ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NBR 14.865, DA ABNT.		4,6033	874,6200			
6	4.100,00	UNIDADE	EMBALAGEM PARA MARMITA, MODELO: DESCARTÁVEL, MATERIAL: ISOPOR (RESISTENTE), CAPACIDADE: 750 g (APROXIMADO)		0,5940	2.435,4000			
7	144,00	ROLO	EMBALAGEM, TIPO: ESPECIAL PARA ALIMENTOS, DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, ROLO COM 50 UNIDADES DE 5 kg		11,8833	1.711,1900			
8	20,00	PACOTE	FACA, TIPO: DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, MEDIDAS: MÉDIO		5,6466	112,9300			

Carimbo/Assinatura

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
9	3.000,00	UNIDADE	FACA, TIPO: DESCARTÁVEL, MODELO: PARA REFEIÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: APROXIMADOS 1,9cm X 19cm, COR: BRANCA		0,1100	330,0000			
10	286,00	CAIXA	FILTRO, TIPO: PARA CAFÉ, MATERIAL: PAPEL, TAMANHO: Nº 103, EMBALAGEM: CAIXA COM 30 UNIDADES - ETSUS		4,8466	1.386,1200			
11	236,00	UN	FOSFORO COMUM DE COZINHA, CAIXA COM 240 UNIDADES, PALITOS LONGOS, FOSFORO CLORATO DE POTASSIO E AGLUTINANTES, PRODUTO NAO PERECIVEL		5,7866	1.365,6300			
12	66,00	UN	FOSFORO DOMESTICO, MACO COM 10 CAIXAS, COM 40 PALITOS.		4,9840	328,9400			
13	3.000,00	UNIDADE	GARFO, TIPO: DESCARTÁVEL, MODELO: PARA REFEIÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: APROXIMADOS 2,7cm X 18cm, COR: BRANCA		0,1057	317,1000			
14	25,00	PACOTE	GARFOS, DESCARTAVEIS, PACOTE COM 50 UNIDADES, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: MEDIO		5,8780	146,9500			
15	100,00	UNIDADE	GELO RÍGIDO REUTILIZÁVEL, COM EMBALAGEM DE POLIETILENO RÍGIDO, TAMANHO: 17,0 cm X 10 cm X 2,7 cm - CAPACIDADE 400 ml		6,0466	604,6600			
16	100,00	UNIDADE	GELO RÍGIDO REUTILIZÁVEL, COM EMBALAGEM DE POLIETILENO RÍGIDO, TAMANHO: 22,0 cm X 15 cm X 2,0 cm - CAPACIDADE 550 ml		9,3300	933,0000			
17	205,00	PCT	GUARDANAPO PAPEL 20X22,5 CM, EMBALAGEM C/50 UN		1,7666	362,1500			
18	960,00	PCT	GUARDANAPO, TIPO: DE LUXO, TAMANHO: 30 x 33, COR: BRANCO, DEVERÁ CONTER LAUDO MICROBIOLÓGICO E ALVEJAMENTO DO GUARDANAPO		3,6788	3.531,6400			
19	696,00	CAIXA	LUVA DE PROCEDIMENTO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO(S): G, SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEABILIZAÇÃO CORRETA, TEXTURA UNIFORME, NÃO ESTÉRIL, FORMATO: ANATÔMICO, COM	LUVA DE PROCEDIMENTO TÉCNICA MÍNIMA REQUERIDA: COMPOSIÇÃO 1: LÁTEX NATURAL COMPOSIÇÃO 2: SENSIBILIDADE TÁTIL	67,2460	46.803,2100			

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
			PUNHO, LUBRIFICAÇÃO: TALCO BIO-DEGRADÁVEL E ATÓXICO, APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES	IMPERMIABILIZAÇÃO CORRETA TEXTURA UNIFORME TAMANHO: G FORMATO (LUA): ANATÔMICO COM ACABAMENTO NO PUNHO LUBRIFICAÇÃO (LUA): TALCO BIO-DEGRADÁVEL E ATÓXICO PRODUTO ESTÉRIL: NÃO 05 ANOS DE VALIDADE APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO AS EMPRESAS PARTICIPANTES DEVEM APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DE CADASTRO DO PRODUTO NO MS E ANVISA, O PRODUTO PASSARÁ POR AVALIAÇÃO TÉCNICA.					
20	646,00	CAIXA	LUA DE PROCEDIMENTO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO(S): M, SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEABILIZAÇÃO CORRETA, TEXTURA UNIFORME, NÃO ESTÉRIL, FORMATO: ANATÔMICO, COM ACABAMENTO NO PUNHO, LUBRIFICAÇÃO: TALCO BIO-DEGRADÁVEL E ATÓXICO, APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100	LUA DE PROCEDIMENTO TÉCNICA MÍNIMA REQUERIDA: COMPOSIÇÃO 1: LÁTEX NATURAL COMPOSIÇÃO 2: SENSIBILIDADE TÁTIL IMPERMIABILIZAÇÃO CORRETA TEXTURA UNIFORME TAMANHO: M FORMATO (LUA): ANATÔMICO COM ACABAMENTO NO PUNHO LUBRIFICAÇÃO (LUA): TALCO BIO-DEGRADÁVEL E ATÓXICO PRODUTO ESTÉRIL: NÃO 05 ANOS DE VALIDADE APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO AS EMPRESAS PARTICIPANTES DEVEM APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DE CADASTRO DO PRODUTO NO MS E ANVISA, O PRODUTO PASSARÁ POR AVALIAÇÃO TÉCNICA.	66,5825	43.012,2900			

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
21	580,00	CAIXA	LUVA DE PROCEDIMENTO, TIPO: DESCARTÁVEL, TAMANHO(S): P, APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES		67,2460	39.002,6800			
22	180,00	UNIDADE	LUVA, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, MODELAGEM AMBIDESTRA, PLÁSTICO, ÚNICO, DESCARTÁVEL, PACOTES COM 100 UNIDADES		4,3100	775,8000			
23	54,00	PCT 240	MEXEDOR PARA CAFÉ, TIPO: PALHETA DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, MEDIDAS: 9,5 cm (MÍNIMO)		13,4266	725,0300			
24	120,00	rolo	PAPEL ALUMÍNIO, EM ROLO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 30 cm x 4,0 M.		5,5675	668,1000			
25	80,00	ROLO	PAPEL ALUMÍNIO, EM ROLO, TAMANHO: 45 cm x 7,50 m		8,3740	669,9200			
26	5.600,00	ROLO	PAPEL HIGIENICO - ROLO DE 600 METROS. FOLHAS BRANCAS, SIMPLES, 100% FIBRAS CELULOSICAS. DEVERA APRESENTAR LAUDO MICROBIOLOGICO		16,4700	92.232,0000			
27	14.337,00	FARDO	PAPEL HIGIENICO BRANCO LUXO - ROLO DE 30 METROS. FOLHA SIMPLES, GOFRADA, PICOTADA, 100% FIBRAS NATURAIS. FARDO COM 64 ROLOS DE 30M CADA		92,6000	1.327.606,2000			
28	16.140,00	ROLO	PAPEL HIGIENICO, FOLHAS BRANCAS SIMPLES - ROLO DE 300 METROS. COMPOSICAO 100% FIBRAS CELULOSICAS. DEVERA APRESENTAR LAUDO MICROBIOLOGICO.		9,4020	151.748,2800			
29	5.760,00	ROLO	PAPEL HIGIÊNICO, TIPO: FOLHA DUPLA, MATERIAL: 100% FIBRA CELULÓSICA	PAPEL HIGIÊNICO, TIPO: FOLHA DUPLA, MATERIAL: 100% FIBRA CELULÓSICA; Especificação Técnica: Papel Higiênico-folha Dupla; Classe 01; Na Cor Branca; Materia Prima 100% Fibras Celulosicas; Comprimento do Rolo de 30 M; Com Largura de 10 Cm; Diâmetro No Máximo de 11,7 Cm; Largura do Tubete 10 Cm; Diâmetro Interno do Tubete Maior Que 4 Cm; Acabamento Gofrado, Em Relevô; Picotado; Fragrancia Neutra; Rotulagem Contendo Marca, Quantidade de	1,2022	6.924,6700			

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
				Rolos; Aroma Neutro, Metragem do Papel; Nome do Fabricante e Fantasia, Cnpj; Telefone do Sac; Embalagem Com Boa Visibilidade do Produto, Fardos Constituídos Por Pacotes de 4 Rolos; Conforme Norma Abnt Nbr 15464-2;					
30	60,00	UNIDADE	PAPEL, TIPO: MANTEIGA, TAMANHO: 30,0 cm X 7,5 m (MÍNIMO), EMBALAGEM: ROLO		5,4066	324,3900			
31	2.391,00	Pacote	PAPEL, TIPO: TOALHA, MODELO: FOLHAS SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, MATERIAL: FIBRAS 100% NATURAIS, APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 06 ROLOS DE 100 m X 0,25 cm		49,8450	119.179,3900			
32	2.570,00	PACOTE	PAPEL, TIPO: TOALHA, MODELO: FOLHAS SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, MATERIAL: FIBRAS 100% NATURAIS, COR: BRANCA, APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 02 ROLOS DE 200 m X 0,20 cm		21,6100	55.537,7000			
33	2.360,00	Pacote	PAPEL, TIPO: TOALHA, MODELO: FOLHAS SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, MATERIAL: FIBRAS 100% NATURAIS, COR: BRANCO, APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 6 ROLOS DE 100 m X 20 cm	PAPEL TOALHA BRANCO, FOLHAS SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 6 ROLOS DE 100MX0,20CM.	54,3666	128.305,1700			
34	36,00	UNIDADE	PAPEL, TIPO: TOALHA, TAMANHO: APROXIMADOS 19cm X 22cm, MATERIAL: FIBRAS 100% NATURAIS, COR: BRANCA, EMBALAGEM: QUANTIDADE MÍNIMA DE FOLHAS POR ROLO 60 FOLHAS		5,6840	204,6200			
35	5,00	BOBINA	PLÁSTICO, TIPO: BOLHA, MODELO: PARA EMBALAGEM, TAMANHO: 120 cm x 100 m, EMBALAGEM: BOBINA		111,4125	557,0600			
36	120,00	UNIDADE	PLÁSTICO, TIPO: FILME, MATERIAL: PVC, TAMANHO: 28 cm X 15 m	TÉCNICA MÍNIMA REQUERIDA: PLÁSTICO FILME PVC, MULTIUSO ESTICÁVEL PARA ALIMENTO; MEDIDAS 28CM X 15M PODE SER UTILIZADO TANTO EM FREEZER COMO EM GELADEIRA; O FILME PLÁSTICO DE PVC TRANSPARENTE DEVE ADERIR SOBRE	6,3566	762,7900			

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
				SI, PERMITINDO EMBALAR OS ALIMENTOS TANTO INDIVIDUALMENTE COMO EM UTENSÍLIOS DE SUPERFÍCIE LISA, GARANTINDO UMA BOA VEDAÇÃO, ESTE PRODUTO DEVE SER MANTIDO FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS, CONSERVANDO EM LOCAL SECO E FRESCO SEM EXPÔ-LO AO CALOR.					
37	40,00	BOBINA	PLÁSTICO, TIPO: FILME, MATERIAL: PVC, TAMANHO: 38 cm X 300 m, 0,8 micras		82,8675	3.314,7000			
38	220,00	PACOTE	PRATOS PLÁSTICOS, DESCARTÁVEIS, TAMANHO MÉDIO, PACOTE COM 10 UNID.DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM, PESO MÍNIMO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR- 14.865		9,4975	2.089,4500			
39	64,00	ROLO	SACO - (EMBALAGEM), DE AÇOUGUE (PICOTADO), PLÁSTICO, 30 X 20 cm, TRANSPARENTE, ROLO (BOBINA) APROXIMADO 3 kg - SAMU/LACEN		14,0160	897,0200			
40	232,00	ROLO	SACO - (EMBALAGEM), DE AÇOUGUE (PICOTADO), PLÁSTICO, 30 X 38 cm, TRANSPARENTE, ROLO (BOBINA) APROXIMADO 5 kg		51,4166	11.928,6500			
41	4.795,00	PACOTE	SACO DE LIXO 100 LITROS, MEDINDO 75 cm X 105 cm X 0.09 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.		88,7383	425.500,1400			
42	1.361,00	PACOTE	SACO DE LIXO 150 LITROS. TAMANHO 90CM X 90CM X 0.09 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.		93,3000	126.981,3000			
43	2.090,00	PACOTE	SACO DE LIXO 20 LITROS, MEDINDO 40 CM X 50 CM X 0,04 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.		17,7175	37.029,5700			
44	1.195,00	PACOTE	SACO DE LIXO 200 LITROS, 100 CM X 144 CM X 0,10 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	SACO DE LIXO 200 LITROS, 100 CM X 144 CM X 0,10 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	193,6650	231.429,6700			
45	1.720,00	PACOTE	SACO DE LIXO 40 LITROS, MEDINDO 50 CM X 60 CM X 0,04 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES		26,2875	45.214,5000			
46	4.911,00	PACOTE	SACO DE LIXO 60 LITROS, MEDINDO 60 cm X 70 cm X 0,04 MICRAS, PACOTE		27,8500	136.771,3500			

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
			COM 100 UNIDADES						
47	723,00	PACOTE	SACO DE LIXO 80 LITROS, MEDINDO 70 CM X 80 CM X 0,06 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.		44,4666	32.149,3500			
48	112,00	MILHEIRO	SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: 50 cm X 70 cm, ESPESSURA: 0,10 MICRA		526,4375	58.961,0000			
49	32,00	FARDO	SACO, MODELO: COM FECHAMENTO ZIP, MATERIAL: POLIETILENO, ÁTOXICO E INODORO, COR: INCOLOR, TAMANHO: 04 cm x 04 cm, ESPESSURA: 0,08 mm, EMBALAGEM: FARDO COM 100 UNIDADES		5,8900	188,4800			
50	32,00	FARDO	SACO, MODELO: COM FECHAMENTO ZIP, MATERIAL: POLIETILENO, ÁTOXICO E INODORO, COR: INCOLOR, TAMANHO: 05 cm x 07 cm, ESPESSURA: 0,08 mm, EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES		12,4100	397,1200			
51	22,00	FARDO	SACO, MODELO: COM FECHAMENTO ZIP, MATERIAL: POLIETILENO, ÁTOXICO E INODORO, COR: INCOLOR, TAMANHO: 10 cm x 14 cm, ESPESSURA: 0,08 mm, EMBALAGEM: FARDO COM 100 UNIDADES		18,5833	408,8300			
52	760,00	PACOTE	SACO, PARA LIXO, TAMANHO: 60 cm X 70 cm X 0,06 MICRAS, CAPACIDADE: 60 LITROS	SACO TÉCNICA MÍNIMA REQUERIDA: TIPO: PARA LIXO CAPACIDADE: 60 LITROS TAMANHO: 60 CM X 70 CM X 0,06 MICRAS UNIDADE: PACOTE EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES	36,2366	27.539,8100			
53	136,00	ROLO	SACO PLÁSTICO, TIPO: ROLO, TAMANHO: 40 CM X 50 CM, EMBALAGEM: ROLO COM 500 UNIDADES		82,7366	11.252,1700			
54	40,00	FARDO	SACO, TIPO: PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, MODELO: COM TARJA BRANCA, MATERIAL: POLIETILENO, TAMANHO: 15,0 cm X 35,0 cm, COR: TRANSPARENTE	SACO, P/ ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, C/ TARJA BRANCA, POLIETILENO, 15,0 cm X 35,0 cm, TRANSPARENTE; ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: - TOTALMENTE LACRADO;	89,4566	3.578,2600			

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
				- MATERIAL: POLIETILENO TRANSPARENTE DE BAIXA DENSIDADE ESTERILIZADO; - COM TARJA BRANCA PARA DESCRICAO DO ALIMENTO.					
55	516,00	MILHEIRO	SACO, TIPO: PARA LIXO, CAPACIDADE: PARA 200 lts, ESPESSURA: 18 micras, COR: PRETO, TAMANHO: ALTURA 1,50 mts x 90 cm LARGURA, MATERIAL: PLÁSTICO		515,2733	265.881,0200			
56	1.065,00	PACOTE	SACO, TIPO: PARA LIXO, MODELO: CAPACIDADE PARA 240 LITROS, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: 115 CM X 130 CM X 0,10 MICRAS, COR: PRETO	SACO TÉCNICA MÍNIMA REQUERIDA: TIPO: PARA LIXO MODELO: CAPACIDADE PARA 240 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO (RESISTENTE) TAMANHO: 115 CM X 130 CM X 0,10 MICRAS COR: PRETO UNIDADE: PACOTE EMBALAGEM: PACOTE (COM 50 UNIDADES)	196,7925	209.584,0100			
57	500,00	Unidade	TAÇA, TIPO: PARA VINHO, MATERIAL: CRISTAL ACRÍLICO, TAMANHO: ALTURA = 12,4 cm x DIÂMETRO = 07 cm	TAÇA, TIPO: PARA VINHO, MATERIAL: CRISTAL ACRÍLICO, TAMANHO: ALTURA = 12,4 cm x DIÂMETRO = 07 cm; ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TIPO: PARA VINHO; MATERIAL: CRISTAL ACRÍLICO; TAMANHO: ALTURA: 12,4 CM X DIÂMETRO: 7 CM; BASE PÉ PARA ENCAIXE NA TAÇA = RÍGIDA; CAPACIDADE PARA 170 ML DE VINHO.	12,8966	6.448,3000			
58	27.995,00	PACOTE	TOALHA DE PAPEL.	TOALHA DE PAPEL	13,6900	383.251,5500			

ITEM	QTD.	UN.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR	PREÇO BASE	TOT. PR. BASE	MARCA	PR. UN.	TOTAL
				ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: INTERCALADA UMA A UMA, DE FACIL MANUSEIO, FIBRAS 100% NATURAIS, COR BRANCA. DEVERA APRESENTAR LAUDO MICROBIOLOGICO, FOLHAS COM VARIACOES DE TAMANHO ENTRE 22X22 CM A 23X23 CM, EMBALAGEM DE PAPEL COM 1.250 FOLHAS ACONDICIONADAS EM FARDOS COM 05 MAÇOS.					
59	32.547,00	FARDO	TOALHA DE PAPEL,, TIPO: DESCARTÁVEL, COR: BRANCA, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE PAPEL COM 1250 FOLHAS ACONDICIONADAS EM FARDOS COM 05 MAÇOS	TOALHA DE PAPEL, INTERCALADA UMA A UMA, DE FACIL MANUSEIO, FIBRAS 100% NATURAIS ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: COR BRANCA. DEVERA APRESENTAR LAUDO MICROBIOLOGICO. FOLHAS COM VARIACOES DE TAMANHO ENTRE 22X27 CM A 23X27 CM. EMBALAGEM DE PAPEL COM 1250 FOLHAS ACONDICIONADAS EM FARDOS COM 05 MACOS.	16,4225	534.503,1000			
60	132,00	PACOTE	TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, 100% POLIPROPILENO, NAO ESTERIL, NAO INFLAMAVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES, MATERIAL: POLIPROPILENO		20,9766	2.768,9100			
Total do lote:						4.758.141,3000			
Total Geral :						4.758.141,3000			